2021年３月 26日

各 位

         会 社 名 マミヤ・オーピー株式会社

         代表者名 代表取締役社長 鈴 木  聡

           （コード番号７９９１ 東証第２部）

         問合せ先 総 務 部 長 福 田   誠

         電話番号 ０３－６２７３－７３６０

役員報酬の減額に関するお知らせ

新型コロナウィルス感染症等の影響により当社グループの業績が著しく悪化していることを真

摯に受け止め、経営責任を明確にすると共に経費削減をさらに徹底すべく、本日開催の取締役会

において、下記のとおり役員報酬の減額を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の対象者及び内容

  代表取締役社長       月額報酬の 15%減額

  取 締 役       月額報酬の 10%減額

２．対象期間

  2021年 4月から 2021年 9月までの 6か月間

３．業績予想に対する影響

  本施策に伴う業績予想に対する影響はありません。

以上